
Søkjar Prosjektnamn Om prosjektet (ifølgje søkjar) Totale utgiftar Omsøkt Tilråding Grunngjeving

Aktiv Seilas-  Aktiv fritid for barn og ungdom på mottak Barn og ungdom ved mottaket på Heiane, Stord  er målgruppen.  De kan i grupper på ca 15 stk hver gang,  
få oppleve fisking fra båten  samt seilturer med en gammel seilskute i området rundt Stord. Vi har mange 
erfaringer med slike turer som har vært arrangert for ungdom EM fra lokale. Vi har prosjekt med  
Fattigdomsmidler fra Bufdir for å tilby slike turer for ungdom i alderen  14-19 år i 2015 og 2016.   I 2016 fikk 
vi midler for å lage slike aktiviteter for voksne ved mottaket, men vi ser at det er behov for å også  å kunne 
tilby dette for barn og ungdom ved mottakene som kan ha problemer med å aktivisere seg og sjelden har 
tilgang på opplevelser på sjøen. Vennelaget Aktiv seilas står som arrangør og vil følge opp søknaden og 
etterarbeid.

          99 000,00 99000 49000 Godt prosjekt. Overføringsverdi. 
Målgruppa er prioritert i tilskotsordninga.

 
Aktivitetsparken 
Lunden

 Aktivitetsparken Lunden Ei etablering av leikeområde vil gi barn i Kvinnherad kommune leikeutfordring i form av glede, mestring og 
sosial møteplass i Aktivitetsparken. I dag er det ikkje leiketilbud for barn i og rundt Aktivitetsparken. I dag 
har Aktivitetsparken aktivitetsflate med Tuftepark, , Sandvolleyballbane, trelavo og skatebane gjort på 
dugnad siste 4 år. Rundt  Aktivitetsparken er det idrettsstadion med friidrettsbane og fotballbaner. Gjennom 
året er d stor idrettsaktiviteter for større barn og unge. Vi ønsker denne gong å satse på dei mindre barna 
som vil finne glede og motivasjon til å vere i Aktivitetsparken.

        443 000,00 100000 0 Dette gjeld anlegg. Spelemidlar til 
nærmiljøanlegg (har ikkje søkt i 2017)

Algrøy bygdalag  Barnegymmen Algrøy Tilbodet vart starta opp i 2015 som innegymnastikk og leik i gymsalen på den nedlagte skulen. I 
sommarhalvåret vil det og vera uteaktivitet på på skuleplassen og i skog og mark. Dette set og barna i 
stand til å verta kjend med og i naturen på heimstaden både på land og sjø.

          15 000,00 10000 0 For låg sum. Liten overføringsverdi.

Arna Svømme og 
livredningsklubb

 Svømmeaktivitet for barn i hjem med lav 
inntekt 

I Arna slk ønsker vi å tilby svømming for alle barn og unge på det nivået svømmerne er. Noen trenger 
svømmekurs, mens andre kan svømme og trenger et trenings elle mosjonstilbud. Vi ønsker å kunne 
inkludere flere av dem som ikke har økonomi til å betale kurs/treningsavgif.

50000 25000 Tilskotet skal nyttast til tilrettelegging av 
aktivitet for ressurssvake barn. Vi viser til 
arbeid med aktivitetskort i kommunen, 
og oppmodar til å lage gode modellar 
med overføringsverdi. Tilskotet er til 
oppstart av tilbodet. Gratiskurs må som 
vert arrangert gratis må behovsprøvast 
og vere eit tilbod til særlege målgrupper.

Askøy Kommune  Herdla hele året For å trekke barn og unge til Herdla Fort friluftsområde og aktivisere dem, vil det opparbeides to turløyper, 
arrangeres aktivitetsdager og ferieaktiviteter for barn og unge. Ei av løypene vil være for barn i 
aldersgruppen 4-10 år, mens den andre vil være for eldre barn og ungdom/voksne. Postene vil legges 
spredt i terrenget på fortet og inkludere både spørsmål og aktiviteter som må gjennomføres for å gå videre. 
Skoleklasser vil være med i idéfasen for postene. Aktivitetsdagene legges til siste søndag i måneden hele 
året. Løypene vil være en del av opplegget disse dagene. I høst-, påske- og vinterferie vil det gis spesielle 
aktivitetstilbud til SFO og unge flyktninger der også løypene flettes inn.

        185 000,00 95000 80000 Stor overføringsverdi. Tverrfagleg 
samarbeid. Fleire prioriterte målgrupper. 
Tilskotet er to-delt. 40 000 til teljar og 40 
000 til utvikling av prosjektet.

Austrheim 
ungdomsklubb

 Austrheim ungdom ut i naturen del 3 Austrheim ungdomsklubb har i flere år hatt et høyt aktivitetsnivå med tilbud som gir barn og unge fysisk 
aktivitet.  Dette ønsker vi å fortsette med. Som beskrevet har vi ulike aktiviteter for ulike årstider. Spesielt 
liker vi oss med sjøen. Vi har eget hus på Mastrevik kai med masse havsport utstyr.  I tillegg vil Austrheim 
ungdomsklubb i år få bygget en redskapsbod i Årvika hvor vi vil ha en del havsportutstyr tilgjengelig for 
frivillige organisasjoner og for barn og ungdomskulen på Kaland.  Prosjektet for 2017 vil være å 
opprettholde aktivitetsnivået og prøve å krydre det med noen nye aktiviteter som sykkelturer i kommunen.

        115 000,00 50000 50000 Godt tiltak. Målgruppa er prioritert i 
tilskotsordninga.

Autismeforeningen i 
Norge, Hordaland

 Aktivisering av barn og unge med autisme Vi vil leie terapibasseng på Haukeland sykehus og Straume. Barn og unge med diagnosen autisme er oftest 
svært knytt i muskulaturen grunnen spenninger. Terapibading vil lindre og løse opp stive muskler. Bading er 
en god fysisk aktivitet for å bedre helsen, bonus er å bli svømmedyktig  eller bli trygg i vann og kunne holde 
seg flytende. Denne gruppen barn fungerer oftest ikke i svømmehaller sammen med andre grunnet støy. 
Åpen gymsal med tilrettelagt trening av erfaren idrettspedagog og frilek er også viktig i vårt prosjekt.

          70 120,00 25000 0 Tiltaket er litt smalt. Oppmodar til 
samarbeid med Energisenteret for barn 
og unge som opnar i vår.

Bergen  BIKS Ungdom BIKS Ungdom ønsker å forsatt kunne tilby sunne aktiviteter for ungdom i Bergen og omegn. Blant annet 
boksetrening, åpen dansetrening, yoga, capoeira. De fleste aktiviteter ellers i byen koster mye, og 
eksluderer mange deltakere. Her kan man trene gratis, med flinke og dedikerte trenere. Samtidig fårman et 
sosialt nettverk i trygge omgivelser.

        140 000,00 70000 0 Tilbodet må ha meir fokus på 
behovsprøvde målgrupper og vidare 
deltaking i organisert idrett. 



Bergen og 
Hordaland Turlag 

 Aktiv Alle - Friluftsliv for 
funksjonshemmede 

BHT arrangerar ei rekke lavterskeltilbod i næromådet, for folk i alle aldre. Vi vil stadig arbeide mot eit 
friluftliv for alle, og ønskjer derfor på alvor å etablere eit tilbod av høg kvalitet til born og unge med 
funksjonshemmingar. Vi søker midler til å kunne jobbe med og synliggjere tilbod for personar med nedsatt 
funksjonsevne, skape nye tilbod på deiras premisser, samt forbedre og tilrettelegge allereie etablerte 
aktiviteter og arrangement for denne gruppa.

        210 000,00 100000 0 Tiltaket vert støtta i ordninga "Tilskot til 
friluftsaktivitet (Kap. 1420, post 78)"

Bergen og 
Hordaland Turlag 

 Vinteraktivitetsdag på Kvamskogen 11. 
mars 2017 

Målet for vinteraktivitetsdagen er å invitere til lavterskelaktivitet på Kvamskogen for  barnefamiliar.  
Aktivitetar som skigåing, aking, frisbeegolf, hundekjøring, matlaging på bålpanne, pil- og bueskyting og 
natursti er planlagt i fine og trygge omgjevnadar.
Målgruppa er barnefamiliar med minoritetsbakgrunn. Mange frivillige er også invitert med sine familiar for å 
skape ei blanda gruppe i naturleg og sosialt lag. Prosjektet gjennomførast gjennom rekruttering av 
deltakarar og frivillige frå 4 kommunar og mange organisasjonar, og slik ser vi også at dette prosjektet 
skapar ein bieffekt ved å vere  ein viktig arena for vidare samabeid.

          80 000,00 40000 40000 Aktivitetsdagen er eit godt tiltak, men 
prisen er høg. Svært høg 
dugnadsinnsats. For å kunne vidareføre 
komande år, må totalkostnaden 
reduserast.

Bergen og 
Hordaland Turlag 

 Inkludering gjennom friluftslivsaktiviteter Vi har kontakt med asylmottak i Lindås og Arna og vil invitere beboerne her med på aktiviteter for barn og 
ungdom, men også andre relevante tilbud som kan passe for voksne. VI har holdt ferskingkurs i friluftsliv for 
innføringsklassene på Hop og Rothaugen skole. Vi ønsker å kunne holde ferskingkurs i friluftsliv til alle 
innføringsklassene i Bergen Kommune. Deltakerne på disse kursene vil vi invitere med videre til å delta på 
enkle friluftsliv aktivitetene i nærmiljøet i ungdomsgruppen som fotturer i byfjellene, onsdagsklatring, 
kveldsmatturer og lignende.  Vi ønsker å kartlegge de ulike nettverkene og organisasjonene  som 
flerkulturelle i Bergen er tilknyttet for å kunne informere og invitere medlemmene med på våre aktiviteter.

        100 000,00 100000 50000 Godt tiltak. Målgruppa er prioritert i 
tilskotsordninga.

Bergen Røde Kors  EVA Kvinnene i EVA får svømme- og vanntilvenningskurs på ADO hver onsdag fra kl. 20-21. De blir fulgt av en 
gruppe frivillige i organisasjonen og blir instruert av en ansatt svømmelærer på ADO. Kvinnene i EVA har 
som felles trekk at de har utenlandsk bakgrunn og er gjerne lite kjent. De har begrenset sosialt nettverk og 
gjerne manglende kjennskap eller tilknytting til samfunnsliv. Videre har de til felles at de har opplevd en 
form for traume, vold eller overgrep som gjør livssituasjon vanskelig. Mange av de har barn, så målet er at 
de skal finne glede og trygghet med vann slik at de vil kunne ta med sine barn på svømmeaktiviteter i 
fremtiden.

          30 000,00 30000 0 Fell utanfor ordninga - tiltaket er for 
vaksne kvinner.

Bergens Svømme 
Club

 Svømming for alle Bergens svømme club har som nevt lang erfaring med svømmekurs for flerkulturelle. Vi ønsker å utvide 
tilbudet til å gjelde barn og unge som faller utenfor vanlige svømmekurs. Vi vil ta kontakt med 
organisasjoner som møter disse gruppene i ulike arena.

        260 000,00 200000 100000 Godt og viktig tiltak. Målgruppa er 
prioritert i tilskotsordninga.

Bremnes idrettslag  Felles aktivitetsdag 2 klasser Bømlo Barn i utvikling har behov for, og stor nytte av, å bevege seg å vere i fysisk aktivitet. Det syner seg at det 
har mykje å seie både for deira motoriske og mentale utvikling, samt for den einskilde si helseutvikling 
seinare i livet. Det er difor viktig at alle born og unge har lik moglegheit til å velje aktivitet etter det som 
passar deira interesse og utgangspunkt. Alle er ikkje interessert i, eller ynskjer å spele fotball/håndball, og vi 
ynskjer å introdusere at det finnes andre tilbod i kommunen. Vi meinar at det er viktig å leggje til rette for at 
dei unge kan prøve seg i mange ulike idrettar og aktivitetar.
Det er med dette som ståstad vi ynskjer å arrangere Felles aktivitetsdag 2 klasser Bømlo.

          88 000,00 40000 40000 Godt tiltak. Oppmodar til å ha fokus på 
oppføgjing. 

Bømlo 
Motorsportklubb

 Lavterskel klubbløp i Motocross Arrangere løp for alle utøvere i klubben , ifra barn frå fylte 5 år og oppover for å hindre frafall i tidlig alder og 
for å opprettholde aktivitetsnivået i klubben. Naboklubber ifra Stord og Karmøy får også delta.

          18 000,00 13000 0 Dette vert kategorisert som del av 
klubbdrift og intern rekruttering. 
Søknadssummen er i tillegg for låg.

Bømlo Turlag  Teljar på Grimsfjellet Grimsfjellet er den mest populære toppen å bestiga frå Svortland sida, 146 m.o.h. Det er lagt ut bok på 
toppen, og ein kan også ta seg over til nabotoppane Vardafjell, Undergjota, Ljosundfjellet og Store 
Mælandssåto derifrå.

          32 290,00 16500 16000 Teljepunkt - sjå merknad i rådmannen si 
vurdering.

Evanger 
Taekwondo Klubb

 Oppstart av teakwondo klubb på Evanger Vi har startet opp en taekwondo klubb i den lille bygd Evanger med 300 innbyggere. Klubben har et 
lavterskel treningstilbud til våre medlemmer som er i alderen 8-65. Både medlemmer med fysiske og 
psykiske handikap deltar og medlemsmassen inkluderer folk fra hele 5 forskjellige lande. Vi betaler en 
trener for å reise fra Osterøy 2 ganger i veken for å trene os. En kostnad klubben ikke kan bære. Vi 
forventer at med ytterligere 2 års trening vil vi have fått opplært eigne lokale trenere. Vi ønsker derfor å 
søke om støtte til kjørepenge til vår eksterne trener. Pr i dag må vi korte vårsesongen ned og låne alt 
trenings utstyr i andre klubber.

        210 000,00 50000 0 Ordinær klubbdrift. NIF.

Fjell Kommune  Livsstilskurs familiar - yoga for heile 
familien 

Integrere eit yogakurs i livsstilskurs for familiar. Aldersspenn stort frå fem til 45 år, så naudsynt med ein god 
instruktør som klarar å sjå alle og tilpassa vanskegrad. Familiane treng fleire gode arenaar for meistring og 
felles opplevingar og yoga er eit konkret ønskje frå familiane.

          30 000,00 15000 15000 Godt tiltak for å nå inaktive barn og 
familiar med overvekt eller andre fysiske 
begrensingar.



Fjell Kommune  Livsstilskurs familiar - friluftsliv for heile 
familien 

Bruke friluftslivsaktivitetar både i livsstilskurs og som gruppetilbod til barn med sein motorisk utvikling. 
Gruppene vil til dømes laga mat utendørs og drive aktivitetar som fremmar meistring, rørsleglede og gode 
opplevingar.

          22 000,00 11000 11000 Godt tiltak. Stor overføringsverdi og lav 
terskel

Fjell Kommune  Friluftsplass Larslivatnet I tilknytning til friluftsplassen ved Larslivatnet er det ønskelig å få på plass to toalett, der det ene blir 
universelt utformet slik at det kan benyttes av rullestolbrukere og familier med barnevogn e.l.  Dette for å 
kunne gi brukerne et godt tilbud slik at de kan være ute i naturen over lengre perioder og på den måten 
også gjøre det attraktivt for potensielle brukere av friluftsområdene.

        280 000,00 140000 0 Dette gjeld spelemidlar nærmiljøanlegg 
(har ikkje søkt i 2017)

Fjell Kommune  Open hall - Ågotneshallen - Fysisk 
akltivitetstilbod for born, m.a fra  

Prosjektet skal opne opp for bruk av hallen til fysisk aktiviet for born og unge som pr idag ikkje har mulighet 
til å være en del av et felleskap ma. pga økonomi eller familære utfordingar. Ein vil og invitere inn 
flyktningar som er nye i kommunen. Prosjektet skal være et samarbeid mellom idretten og kommunen og 
ein vil i første omgang ta i bruk Ågotneshallen til dette 1-2 dager i uken, 3 timer hver gang.

        100 000,00 50000 40000 Godt tiltak - open hall. Målgruppa er 
prioritert i tilskotsordninga.

Fjell Kommune  Sommer i Vest - friluftsakitivteter for born 
og ungdom i Fjell, Sund og  

Sommer i Vest har som mål å gi frilufts og kulturaktiviteter for ungdommer 13-18 år gjennom daglige 
aktiviteter som friluftslivscamper, klatring, paintball, sjøsport, leirdueskyting og mye mer. Se 
www.ungivest.net for å se mangfoldet. Prosjektet når ut til alle ungdommer i regionen gjennom brosjyre og 
markedsføring med hjelp av hjemmesider og facebookgruppe. På Camp Hitsøy og Camp Dale Oen som går 
over flere dager, opplever ein friluftsliv, sjøsport, naturløyper og samhold med andre ungdommer på sin 
alder ute på en øy i havgapet. Prosjektet har satt av egne plasser til barn og ungdommer som faller inn 
under barnevernet og som politi/nav ønsker skal være med. Prosjektet er flerårig og gjennomføres i alle 3 
kommunene

        105 000,00 30000 30000 Godt tiltak. Positivt fokus på prioriterte 
målgrupper.

Fjell Kommune  Friluftsplass Larslivatnet Tufteparken er et strålende tilbud til alle som ønsker gratis, uorganisert styrketrening i friluft, og et 
forbilledlig eksempel på tiltak som fremmer folkehelsen. Vi  liker veldig godt kombinasjonen lek og trening 
som Tufteparken gir så god mulighet for. Parken blir plassert på en friluftsplass langs en mye brukt tursti.  
Pakken med de 9 apparatene som Tufteparken består av er designet på en slik måte at alle øvelser kan 
utføres av alle, uansett forutsetninger – derfor variasjonen av høyder, bredder og avstander på utformingen 

i apparatene.

        467 044,00 233522 0 Dette gjeld spelemidlar nærmiljøanlegg 
(har ikkje søkt i 2017)

Fjell Kommune  Personteljar - Friluftsliv I Fjell Kommune har vi per dags dato to teljepunkt for friluftsområder. Ein i Bjørkedalen opp mot Liatårnet og 
ein ved Liljevatnet skule(sykkelteljar). Vårt ønskje er å få på plass to teljarar til ved Idrettsparken på 
Straume og langs Kyrkjevegen på Foldnes.  Det er ønskjeleg å få fleire til å nytta naturen som arena for 
aktivitetar. Det er derfor viktig å få talfesta kor mange som nyttar dei mange friluftsområde vi har i 
kommunen med tanke på vedlikehald og investeringar. Viktig å få satt fokus på friluftsliv og helsegevinstane 
dette gir. Friluftsliv får lite midlar samanlikna med idrett og liknande.

          85 250,00 45250 42000 Teljepunkt - sjå merknad i rådmannen si 
vurdering.

Friluftsrådet Vest  Introduksjon i friluftsliv - Nye landsmenn Målet er å vise våre nye landsmenn hvordan vi nordmenn bruker naturen og friluftsliv til rekreasjon og 
aktivitet. Vise at de kan bruke tilrettelagte områder og at dette også er et sted hvor de kan møte og 
integreres med etniske nordmenn. Vise at naturen i Norge ikke er farlig, og kan brukes av alle.
Målgruppen er alle nye landsmenn , flyktninger og arbeidsinnvandrere. Vi prøver også  å bruke etnisk 
norske som frivillige på våre opplegg noe som bedrer integreringen. Vi samarbeider med 
opplæringssentrene i hver kommune og asylmottaket på Stord.
Innhold: dagsopplegg med kano, fisking, griling, strand- og ballaktiviteter, skiturer, fjellturer, 
overnattingsturer og i noen tilfeller er mindre grupper med på stiryding og tilretteleggingstiltak.

        170 000,00 40000 40000 Godt tiltak. Målgruppa er prioritert i 
tilskotsordninga.

Friluftsrådet Vest  Nyopptrykk brosjyre og hefte om Romsa i 
Sunnhordland 

Romsa‐øyene er et spennende og populært friluftslivsområde i Sunnhordland og et gammelt øysamfunn 
med rikholdig kultur og historie. Dette er nå et svært godt besøkt båtutfartsområde, kåret til det fineste og 
best tilrettelagte området av ulike media for fritidsbåter. 
Det er nå behov for å oppgradere og trykke både romsaheftet og romsabrosjyren i nye opplag. 
Målsettinga er at informasjon om øya og historien, vil føre til at de besøkende vil oppsøke flere steder på 
øya, finne tufter og spor etter de som levde her før.  Dette vil ikke minst stimulere barnefamilier på tur.

        140 000,00 40000 0 Tiltaket er lite retta mot sjølve aktiviteten. 
Liten overføringsverdi.



Granvin Turlag  Stølstrim i Granvin med Kulturløype Nytt av i år er at vi vil lage en egen trim og kulturløype i forbindelse med Stølstrimmen. Dvs at vi har valgt ut 
5 støler i et område som vil bli en rundløype med egen infotavle og ekstern info om hver støl  og de gamle 
stølsveiene. Dette er en særdeles gammel stølsvei som ikke har vært brukt på mange år som vi vil rydde 
opp igjen og gjøre kjent. Det som er spesielt er at vi kan komme til disse stølene via tre ulike veier. Det er 
mulig gå komme seg fram selv med funksjonsnedsettelser til noen av stølene, både med barnevogn, 
rullestol osv. Vi tror det vil bli spesielt spennende for barna med denne nye rundløypa og vil lage til lage til 
ekstra guiz sammen med Helselaget og Hjertemarsjen vi også skal arrangere. Se vedlegg!

        175 000,00 100000 30000 Positivt tiltak å utviklie eksisterande 
stølstrim. Tilrettelegging og fokus på 
kultur kan auke bruken av løypa. 
Tilskotet vert øyremerka tilrettelegging 
for personar med nedsett funksjonsevne.

Hordaland 
Idrettskrets

 Inkluderingsarbeidet på Idrettens hus i 
regi av HIK, NFF H og NHF RV 

I rollen som Klubbutvikler Inkludering Flerkulturelle ønsker vi å hjelpe med å tilrettelegge for at barn og 
ungdommer skal få delta på organiserte- og uorganiserte ordinære idretts- og fritidsaktiviteter, skape 
erfaringsoverføring mellom idrettslag, idretter, frivillige og kommunale ansatte, følge opp klubber/idrettslag, 
hjelpe klubber/idrettslag med hvordan de kan bli et inkluderingsidrettslag. Vi skal være et bindeledd mellom 
idretten og frivillige organisasjoner, mellom idretten og kommune, og mellom idretten og skoler 
(feltarbeideren). Opprette god kontakt med mottakssentrene og skape kontaktnettverk mellom 
klubber/idrettslag og mottakene. Kjenne til økonomiske støtteordninger og hjelpe klubber/idrettslag med 
søknader.

        170 000,00 100000 0 Dette vert rekna som drift og har fått 
fylkeskommunale løyvingar gjennom 
rammetilskot.

Hordaland 
Idrettskrets

 Feltarbeidervirksomheten Gjennom vår feltarbeidervirksomhet hjelper vi elever ved innføringsskoler i Hordaland med å finne egnet 
idrett- og fritidsaktivitets tilbud i sitt nærmiljø. Barn og ungdommer med minoritetsbakgrunn er ofte 
underrepresentert i ordinær idrettsaktivitet. Feltarbeidervirksomheten bidrar til at flere barn og ungdommer 
deltar i ordinær idrettsaktivitet og fritidsaktivitet. 

        500 000,00 150000 100000 Godt prosjekt. Viktig med vidareutvikling - 
 nye skular og kommunar. God modell, 
stor overføringsverdi.

Hordaland 
Idrettskrets

 Aktivitetsleiarkurs barneidrett i den 
vidaregåande skulen 

HIK arbeidar med ulike modellar og tiltak for at flest mogeleg barn og unge skal få oppleva gleda med å 
driva med idrett og vera fysisk aktive. På denne måten kan ein legga eit godt grunnlag for eit langt og aktivt 
liv. For å få dette til er vi avhengige av menneske med kunnskap om tilrettelegging av fysisk aktivitet for 
målgruppa. HIK meiner at Akt.leiarkurs barneidr. vil gje framtidige tilsette i barnehagar og skular denne 
kompetansen. I tillegg vil dei sjølve oppleva mestring og glede på kurset, som igjen vil gje dei inspirasjon og 
motivasjon til å oppmuntra andre til å vera fysisk aktive.

          46 550,00 20000 20000 Godt prosjekt. Målgruppa er prioritert i 
tilskotsordninga.

Hordaland 
Idrettskrets

 AktiVane AktiVane er ein modell utvikla av Idrett Bergen Sør (IBS), og dei står som eigar av dette konseptet. 
Føremålet med modellen er å auka kompetansen blant dei tilsette i SFO saman med elevar frå 
ungdomsskulen slik at dei sjølve blir i stand til å drifta aktivitetstilbodet i sin SFO.

          50 000,00 24500 24000 Godt prosjekt. Målgruppa er prioritert i 
tilskotsordninga.

Idrett Bergen Sør  Idrett Bergen Sør skaper åpne 
møteplasser for barn og ungdom 

IBS ønsker å forebygge frafallet og inaktiviteten blant barn og ungdom, samt skape åpne møteplasser i 
ulike Tufteparker i Bergen. Vi vil gi engasjerte ungdommer muligheten til å gjøre en innsats for inaktive barn 
og unge, som bidrar til at flere får oppleve glede ved å være fysisk aktiv, og hindrer frafall i idretten. For å 
oppnå dette vil vi gi ungdommene ulike kurs. Kompetansen skal gi økt motivasjon for å trene i Tufteparkene 
samt gi ungdommene et verktøy for å kunne veilede, rekruttere, motivere og hjelpe andre i miljøet. Dette er 
også et viktig virkemiddel for å bidra til at Tufteparkene, som er en gavepakke til bydelen, blir brukt, og ikke 
minst at det blir skapt åpne møteplasser i lokalmiljøet med sunne verdier.

        185 000,00 85000 85000 Godt prosjekt. Målgruppa er prioritert i 
tilskotsordninga.

Idrett Bergen Sør  Utrustet-Ung IBS har lykkes med å skape gode tilrettelagte tilbud hvor deltakerne får oppleve spenning, mestring, 
tilrettelegging og utfordringer gjennom aktivitet. Vi vil gjennomføre ekspedisjoner med deltakerne og jobbe 
mot et felles mål under turen. Ekspedisjonene skal være et lavterskeltilbud hvor alle skal kunne delta, og vi 
trenger derfor turutstyr for å kunne låne ut til deltakere som ikke har ressurser og økonomi til å skaffe seg 
eget utstyr.

        610 000,00 100000 100000 Eit godt prosjekt for ei viktig målgruppe. 
Brei forankring i lokale institusjonar og 
organisasjonar.

Idrett Bergen Sør  MEGA IBS har lykkes med å skape et tilbud for denne målgruppen hvor det er fokus på trygge rammer, 
individualitet i gruppe, mestring, forutsigbarhet og spenning gjennom fysiske aktiviteter. Behovet er stort, og 
det er ventelister for å få delta på våre grupper. Vi ønsker på bakgrunn av dette å opprette nye ukentlige 
aktiviteter i små grupper, og spre denne modellen til andre bydeler slik at flere kan finne sin plass i idretten.

        230 000,00 100000 100000 Godt prosjekt. Målgruppa er prioritert i 
tilskotsordninga.

Idrettslaget Gneist  MEGA-KLATRING IL Gneist ønsker å sikre en god videreføring av det tilrettelagte klatretilbudet. Det er i dag 4 klatregrupper, 
som krever flere instruktører enn vanlig for å sikre god oppfølging til målgruppen. Vi ser også at dette 
prosjektet krever tett oppfølging av foresatte. Derfor er vi avhengig av tilskudd, for å ha mulighet til å 
gjennomføre dette på en optimal måte.

        140 000,00 70000 70000 Godt prosjekt. Målgruppa er prioritert i 
tilskotsordninga.



Kalandseidet 
idrettslag

 MEGA - basistreningstilbud på Kalandseid Kalandseid IL ønsker å sikre en god videreføring av det tilrettelagte basistreningstilbudet og styrke det 
innholdsmessig for ytterligere å øke trivselen og deltakelsen. Det er i dag en gruppe som krever flere 
instruktører enn vanlig, for å sikre god oppfølging til målgruppen. Vi ser også at dette prosjektet krever tett 
oppfølging av foresatte. Derfor er vi avhengig av tilskudd, for å ha mulighet til å gjennomføre dette på en 
optimal måte.

          40 000,00 20000 20000 Godt prosjekt. Målgruppa er prioritert i 
tilskotsordninga.

Knarvikmila Aks  Brekkeløypa tiltak for born og unge 2017 - 
grusing løypa 

«Brekkeløypa» er ei grusa aktivitetsløype i Knarvik som er ein flott arena for både organisert og for 
uorganisert trening.  I tillegg er det ein viktig arena for å få born og unge ut i naturen. Løypa ligg sentralt til i 
Knarvik med idrettsanlegg og parkeringsplassar i området, samt borne- ungdoms- og vidaregåande skular 
tett inn på området. Løypa må oppjusterast og vår frivillige foreining, KnarvikMila AKS-77, som eigar og 
driftar må investera i nytt grus toppdekke. Arbeidet vert utført på dugnad og vi treng økonomisk hjelp til kjøp 
og transport av grus.

        156 500,00 50000 0 Dette vert definert som drift (grusing av 
løypa) og får ikkje løyvd tilskot.

Knarvikmila Aks  UngdomsMila UngdomsMila er eit folkehelseprosjekt som innbefattar eit løp, ulike kurs (trafikkisikringskurs, miljøkurs, 
kurs i privatøkonomi, sjømatkurs) og underhaldning. Løpet er ca. 2 km lang. Ein startar klassevis, gutar og 
jenter startar kvar for seg. Arrangementet arrangerast i skuletida over ein dag (i 2017 den 1. september) og 
er gratis for elevane. Knarvik Stadion er rigga som ein internasjonal arena som skal skapa ei god oppleving 
for deltakarane. Storskjermar, scene, reklamegjerder og profesjonell speakerteneste skapar flotte rammer. 
Prosjektet stimulerer lærarane til å ha fokus på kondisjonstrening i gymtimane, og nokre skular bruker løpet 
som ein del av karaktersettinga.

        505 000,00 100000 0 Liten overføringsverdi. Ikkje fokus på lav 
terskel. Søknad frå 2016 fekk tilsvarande 
handsaming.

Kvinnherad Turlag  Alle mann ut Vi ønsker å få til eit prosjekt der vi får barn og unge ut langs vatnet vi har like ved Husnes sentrum. Vatnet 
har dei siste åra blitt kultivert slik at det er eit bra fiske i dag. Vi ønsker å kjøpe en båt med utstyr til 6 
personer for å lære barn opp til denne hobby/aktivitet.

          76 000,00 70000 35000 Lav terskel. Utvida verdi for nærfriluftsliv 
og bruk av nærområde.

Meland 
Motorsportklubb

 Spesial treningsområde til Motocross for 
inkluderings tilbudet i klubben 

Klubben Meland Motorsportklubb (Klubben uten reservebenk) startet  inkluderings tilbudet i 2011 og har i 
perioden aktivt drevet inkuderings arbeid med tilrettelagte Motocross-treninger  for barn og ungdom med i 
hovudsak psykiske funksjonshemninger . ATV kjøring  har og værtnyttet for brukere med  fysiske funksjons-
hemninger.  
Klubben er fortiden i avsluttningsfasen med anleggsarbeidet med  utbygging og oppføring  av nytt 
Motocross anlegg KL  C .
Utbyggingen er delvis Spillemiddel finansiert og fundament til spesialområde tenkt nyttet til Klubbens 
inkluderingsarbeid er nå på plass . Spesial-arealet vil gi brukere økt trenings tilgjengelighet og bedre 
trenings kvalitet.

        258 025,00 100000 0 Søknaden fell utanfor, dette gjeld anlegg 
og må evt søkje om spelemidlar.

Meland Kommune  Veival: AKTIV Open hall feriar og planleggingsdagar: open hall Meland Aktiv.
Turkort: produksjon av kort, kart og pins til 5 lokale turar.
Intergreringskontaktar: etablering og kursing av integreringskontaktar i alle lag og org.

        167 000,00 72500 40000 Godt prosjekt. Målgruppa er prioritert i 
tilskotsordninga.

Naturvernforbundet 
Hordaland

 Naturglede Hordaland 2017 Minst to naturgledeaktiviteter for barnefamilier og folk i alle aldre. Naturguider, engasjerende aktiviteter, 
enkle traséer og god veibeskrivelse gjør det lettere for flere å komme i aktivitet og lære om sin nærnatur. 
Vektlegge sosiale og åpne familieopplegg med læring om verdier i nærnaturen, helst en kort reise med 
sykkel, buss eller gange fra der deltakerne bor. Spennende og lærerike aktiviteter som “naturskattejakt” og 

“fuglebingo”. Rekruttere frivillige ressurspersoner som naturguider. Bygge på lang erfaring med denne typen 

aktiviteter. Aktuelle steder er Kanadaskogen, Smøråsen, Bybaneskogen, Fløyfjellet, Arboretet og 
strandsonen i Hordaland. 

        296 000,00 75000 30000 Tilskotet skal nyttast til aktivitet.

Naturvernforbundet 
Hordaland

 Prøvekjøre elsykkel Prøvekjøre elsykkel gir praktisk erfaring med bærekraftige transportløsninger. Det
tilbys prøvekjøring av elsykkel i virksomheter, på off. arr. og ukes lån via prøvekjøre.no.
Nå tester vi også hvordan ungdom kan få mestring med sykkel og erfare hvordan bruk av sykkel fungerer 
som transportmiddel i hverdagen.

     1 878 479,00 100000 0 Fell utanfor ordninga. Ikkje lav terskel



Naturvernforbundet 
Hordaland

 Skogakurset på Varaldsøy Skogakurset på Varaldsøy har i flere år samlet fagfolk og naturinteresserte fra hele landet.  I fjord ble kurset 
hold i samarbeid med SABIMA.  Biologer, mykologer og entomologer  fattet stor interesse for det store og 
varierte biologiske mangfoldet Varaldsøy innehar. Det ble funnet mange  arter som står på rødlista,  både 
av planter, sopper og insekter. Vi har faste fagfolk som hvert år deltar på kurset. Disse oppdager stadig nye 
arter som  klassifiseres og legges inn i artsdatabanken. Det holdes også foredrag om hvordan 
kursdeltakerne selv kan gjøre dette.  Vi har også stor glede av kunnskapene  som lokalbefolkningen sitter 
inne med. Flere av øyas beboere deltar på kurset og videreformidler denne kunnskapen til de andre 
kursdeltakerne.

          50 000,00 50000 0 Fell utanfor ordninga. Ikkje lav terskel

Nfu Bømlo Lokallag  Aktivitetsdager 2017 Vi griller og lager mat og leier inn en musikant til å underholde underveis. På aktivitetsdagene bruker også 
den flotte turløypa «fet» vi har like ved skolen, der har vi tilkomst til gapahuk, treningspark mm. Vi lager 
rebus på veg innover løya med forskjellige tema. På disse dagene greier vi å samle mellom 70-100 
personer da med regna familie, støttekontakter, verger osv. Vi vil at dette tilbudet skal være gratis, så det 
blir en del utgifter og dugnadstimer på lokallaget. Dette er et tilbud til alle utviklingshemma uansett alder, da 
det finnes veldig lite tilrettelagt aktiviteter for denne grupper ser vi at dette er et godt tiltak. En aktivitetsdag 
varer ca. 3 timer.  NFU Bømlo Lokallag prøver å lage til 3 slike aktivitetsdager i året.

          12 000,00 10000 0 Godt tiltak. For låg kostnad til å kunne 
søke.

Nfu Stord Fitjar  Friluftsliv og trening for barn og ungdom 
med utviklingshemming 

Me vil i utgangspunktet bruka naturen i nærområdet på Stord og Fitjar til turar og aktivitetar med turleiar og 
ledsager for den som treng det. Dersom me får nok midlar kan me også satsa på kjente turområde utanfor 
øya. Desse vert sjeldan besøkte av denne gruppa ettersom dei er avhengige av assistanse. På 
vinterhalvåret kan me også nytta treningssenter til innandørsaktivitetar dersom me får tak i intruktørar til 
dette.

          20 000,00 20000 10000 Godt prosjekt. Målgruppa er prioritert i 
tilskotsordninga.

Nilsvikahaugane 
velforening

 Lekeplass Her må vi kjøpe inn ulike leikeapparater (dissestativ, rusjebane, trehytte, sandkasse, klatrestativ og noe litt 
mer utfordrende for de større barna). vi må ha inngjerding rundt hele lekeplassen som er (18x18x18x18) 
pga et stygt fjell, farlige høyder. Samt må hele leikeplassen planneres med noen tonn med kompakt grus. 
Det må kjøpes inn noen mange sekker med sand til sandkassen. samt er det ønskelig å legge ned slike 
mjuke matter under dissestaiv og rusjebane.

        150 000,00 30000 0 Fell utanfor ordninga. Leikeplass er ikkje 
prioritert prosjekt. 

Nordbygdo 
ungdomsskule

 Gapahuk i skulens nærområde Ynskje om å bygga ein gapahuk på leirplass i skogsområde som er tilknytt Nordbygdo ungdomsskule. Dette 
vert ein permanent "leirplass" med bål-panne, der ein kan sitje i ly for ver og vind. Her kan ein ha deler av 
undervisning og elles leggja til rette for opplevingar som fremjer interessa for friluftsliv.

          60 000,00 60000 0 Fell utanfor ordninga. Kan evt vurdere 
søknad om spelemidlar, nærmiljøanlegg

Norsk Luthersk 
misjonssamband

 ”24-7 Prosjektet” Prosjektet går ut på å aktivisere risikoutsatte ungdommer som enten står i fare for å falle ut av organiserte 
aktiviteter eller som allerede har falt utenfor skole, arbeid og organisert fritid. Vi tilbyr ungdom fysisk aktivitet 
som gir mestring, glede og mersmak til å drive med fysisk aktivitet på egenhånd. Per dags dato tilbyr 
prosjektet ulike lavterskel aktiviteter 3 dager i uken på dagtid fra kl 10-15.  Følgende aktiviteter tilbys 
:mandager: kunst og håndverk, onsdager: sport og friluftsliv, fredager: foto, film og media. Den mest 
populære aktivitetsdagen er sport og friluftsgruppen, hvor vi arrangerer alt fra svømming, klatring, skating, 
bowling, turgåing, dansing, skøyting , badminton, samt en rekke ballspill aktiviteter i gymsal.

        100 000,00 100000 40000 Får tilskot knytt til prioritert prosjekt - 
open hall. Oppmodar til samarbeid med 
idrett og friluftslivsorganisasjonar for å få 
varig godt tilbod med god kvalitet.

Os orienteringsklubb  Orientering inn i skulen og ut i fritida. Aktivitetsbanken for orientering er full av gode øvingsopplegg for skular og idrettlag. Norges 
orienteringsforbund (NOF) utvikler og oppdaterer øvingar her. Svakheten er at øvingane er basert på 
eksempelkart, det vert derfor utfordrande for skulane å ta dette i praktisk bruk.
Vi vil utarbeide ein portal med kart og øvingar tilpassa kvar einskild skule slik at det vert svært enkelt for 
kroppsøvingslærarar å gjennomføre opplæring med høg kvalitet på rett nivå i eigen skule. Vi vel ut 
halvparten av skulane i Os. (7 skular: td. 4 barneskular, 2 ungdomsskular og 1 vidaregåande) Vi lager 2-6 
øvingar med kart i skulen sitt nærområde, alt tilpassa alder på elevane. Vi måler bruk av portalen og 
deltaking i gratis turorientering på Osøyro.

        118 500,00 59000 42000 Modellutvikling med overføringsverdi. 
Tilskotet skal ha fokus på lavterskel 
aktivitet i skulen. 

Os Kommune  Turregistrering /Merkeprosjektet Heilt sidan Turskiltprosjektet ble lansert har Os kommune valt å satse på Merkeprosjektet, mellom anna ved 
å ansette ein person i 60 % stilling ved kultureininga som i hovudsak arbeider inn mot prosjektet.  Ved å gå 
til anskaffelse av ein mobil turteljar ønskjer vi i samarbeid med Os Turlag å kartlegge kor mange som 
brukar dei ulike turløypene som har blitt merka gjennom merkeprosjektet.  I prosjektet vil vi og kartlegge kva 
nye områder man bør prioritere i Merkeprosjektet. Ved å kartlegge kor folk går mykje på tur vil man og 
kunne kartlegge kva områder man må prioritere ved rydding av sti, drenering, bygging av gangbanar, 
kloppar og bruer m.m.

          44 000,00 22000 22000 Teljepunkt - sjå merknad i rådmannen si 
vurdering.



Os Turlag  Høyt og lavt Bergen.  Aktivitet for heile 
familien 

Høyt og Lavt har aktiviteter på ulike nivå.  Her er sikkerheit tatt på største alvor, og vi føler at det er kvalitet i 
dette tilbudet.  Vårt mål er at Os Turlag skal få fleire interessert i det vi driv med av klatring/fjellsport, ( vi har 
utandørs og innandørs klatreveggar)Barnas Turlag, Turboklubben og dei andre aktivitetane vi driv, og få 
folk meir aktive.

          30 000,00 15000 0 Fell utanfor ordninga. Dette gjeld aktivitet 
med høg kostnad. Ikkje lav terskel.

Puddefjorden 
kajakklubb

 Skolepadling for innvandrerungdom i 
Årstad bydel 

I samarbeid med Ny Krohnborg skole tilbyr Puddefjorden kajakklubb aktivitet, tilsvarende Norges 
Padleforbunds introduksjonskurs, til ungdom på 7.-10. trinn i skolens gymtimer. Klubben skal i løpet av 
vårsemesteret gjennomføre padling i skolens eget basseng og ute på klubbens vanlige trenings- og 
friluftsområde i Store Lungegårdsvann og på Puddefjorden. Dette er oppdelt i fem doble gymtimer innedørs 
før påske og fem doble gymtimer utendørs etter påske. Klubben står for alle eksterne kostnader, slik at 
skolen kun bidrar med bassengtimene og lærerressursene i følge fastlagt timeplan.

          24 000,00 12000 12000 Godt prosjekt. Målgruppa er prioritert i 
tilskotsordninga.

Radøy kommune  "Vaskehuset i Klesvika" - lokale for 
oppbevaring av utstyr til  

Radøy ungdomsklubb  ynskjer å gjenreisa det gamle vaskehuset ved Nesvatnet på Manger og bruka det til 
å lagra kajakkar, kanoar, redningsvestar, fiskeutstyr og anna utstyr som kan nyttast til vassaktivitetar på 
Nesvatnet. Eit slikt lager er ein føresetnad for å kunna kjøpa inn denne typen utstyr til ungdomsklubben. 
Nesvatnet ligg like ved ungdomens hus og Radøyhallen og er eit område som vert nytta svært mykje av 
ungdomane i sommarhalvvåret. Ungdomsklubben ynskjer at også skular og barnehagar skal kunna låna 
utstyret, og tiltaket vil på denne måten koma born og unge i alle aldrar til gode. Bygget skal reisast av elevar 
byggfaglina på Austrheim vidaregåande skule.

          78 650,00 39000 0 Fell utanfor ordninga. Dette gjeld 
istandsetting av bygg. 

RaskBergen  RaskBergen RaskBergen har bygget opp en vinterutstyrbase i noen brakker på Flaktveit. Brakkene våre var i fjord i 
svært dårlig stand og for å kunne videreføre samt utvikle tilbudet vårt søkte vi i fjor ulike midler til nye 
brakker. Vi har nå fått på plass 4 nye brakker men trenger støtte til diverse utstyr for å gjøre brakkene klare, 
se budsjett. Alle som jobber i RaskBergen jobber frivillig og alle midler går til invistering i brakker og utstyr til 
utstyrsbasen. Vi håper så fort så mulig å få de nye brakkene opp å gå slik at vi kan åpne for sesongen. 
RaskBergen vil når vi er på plass igjen ha åpent hver mandag kl.18 til 20 slik at barn/ ungdom og familier 
som ikke har anledning til selv å kjøpe skitutstyr kan komme å låne for en uke om gangen.

        100 000,00 35000 25000 Tilskotet skal nyttast til innkjøp av utstyr, 
ikkje istandsetting av brakker

Rossvoll 
volleyballklubb

 Oppgradering av sandvolleyballbanane i 
Øystese og Norheimsund 

Sandvolleyballanlegget i Øystese: Er to sandvolleyballbanar. Blei oppgradert med ny sand for 5-6 år sidan. 
Blei dessverre tinga for grov sand. Det fører til skrubbsår og ikkje noko god sand å spela i. Me merka at det 
var færre og færre som nytta anlegget p.g.a. kvaliteten på sanden. Ynskjer å skifta ut den gamle sanden og 
leggja på ny og betre sand. Tilbod til aktive og lavterskelstilbod for vener og skuleklassar.
Sandvolleyballbana i Norheimsund: Sanden er ikkje oppgradert skikkeleg sidan banen var ny midt på 90-
talet. Ynskjer å ta vekk gamal sand og leggja på ny og betre sand. Bana ligger sentrumsnært og ved ei flott 
badestrand. Kan bli brukt mykje på finværsdagar om ein får oppgradert bana. Lavterskelstilbod.

        234 000,00 200000 0 Dette gjeld anlegg og fell utanfor 
ordninga. 

Rubbestadneset 
idrettslag

 Åpen hall/Vaffelsøndag Åpen hall prosjektet er ett omfattende prosjekt der vi fokuserer på åpenhet, inkludering, lavterskeltilbud og 
folkehelse. Vi tilbyr
- Fri bruk av hallen til alle våre medlemmer
- Avsatte treningstider i hall for egentrening
- Gratis åpen hall 6 -10 søndager i året (Vaffelsøndag), her legger vi opp til:
   * aktiviteter for hele familien, turn, spinning, boot camp, ballspill etc..
   * vaffel og kaffi/saft på noen av søndagene
- Åpent hus for andre lag og organisasjoner i Rubbestadneset - til møter, arrangement, 17.mai, etc..
- Lavterskel tilbud, (det er åpent for alle uansett alder, form og farge)

        163 275,00 80000 40000 Godt prosjekt. Målgruppa er prioritert i 
tilskotsordninga.

Sisu 4H - Valevåg  Klatreløype 4H ynskjer i samarbeid med FAU, skule, barnehage, bygdalag og idrettslag å laga til klatreløype. Løypa er i 
nærleiken til skulen og barnehage og kan nyttast på dagtid av dei. Om ettermiddagane og i helgane håpar 
me at klatreløypa skal motivera barnefamilier  og ungdom til å komma seg ut og finna på noko kjekt i lag.  
Klatreløypa blir ein del av eit større prosjekt med turstier og gapahuk me håpar å få til. Klatreløypa vil bestå 
av ulike hinder og utfordringar tilpassa alder og vanskegrad. Dette skal vera ein spennande stad å komme 
til og ein skal bli utforda i å prøva nye ting.

        231 500,00 100000 0 Dette gjeld anlegg og fell utanfor denne 
ordninga. Oppmodar til å ta kontakt med 
kommunen for å sjå på moglege 
søknader om spelemidlar



Somalisk 
kvinneforening

 Internasjonal aktivitetsgruppe på 
Møhlenpris 

Somalisk kvinneforening driver en rekke aktiviteter for barn og unge. Vi ønsker å fokusere mer på fysisk 
aktivitet og friluftsliv, fordi vi ser at mange sitter mye inne og er lite i bevegelse. Vi vil gjøre minoritetsbarn 
glade i å bruke naturen i nærmiljøet, og mange ungdommer ønsker seg hytteturer og skiturer. Vi har gode 
erfaringer med å reise på turer med ungdommene. Vi vil også ta barna med på lavterskel aktiviteter som 
bowling, svømming, skøyter osv. Vi har i tillegg planer om å gi de eldste ungdommene opplæring i kosthold 
og trening og friluftsliv (f.eks bruk av gps, kart og kompass). Vi vil leie inn noen som kan holde inspirerende 
foredrag og workshop for dem, slik at de blir en ressurs for de yngre barna.

          89 000,00 84000 20000 Får tilskot under føresetnad om at tilboda 
i realiteten må vere opne for alle og ha 
lav terksel.

 Sotra Sportsklubb  Åpen Hall med aktivitet for barn Sotra Sportsklubb vil gjennom tilbudet gi mulighet for alle barn mellom 2 og 10 år til å utforske idretten i 
idrettshall og et idrettsmiljø - hver søndag mellom 10:00 og 12:00 uavhengig om de er medlem i et 
idrettslag. Klubben vil ha fast vakt ved ordningen, men foreldrene må selv være tilstede i barnas aktivitet.  
Gjennom tilgjengelig utstyr i hallen som f.eks. baller, rulleskøyter, klatretau, sykler, turnutstyr m.m. vil 
ungene være i fysisk aktivitet på en variert og allsidig måte - og samtidig få åpnet interessen for en eller 
flere idretter. For foreldre med sitt første barn vil dette i mange tilfeller være første møtet med idretten og 
idrettshallen, noe som vil åpne for en lettere vei inn i idrettsmiljøet og fysisk aktivitet

        118 500,00 100000 40000 Godt prosjekt. Målgruppa er prioritert i 
tilskotsordninga.

Sotra 
Badmintonklubb

 BADMINTON I SKOLEN 2017/2018 BADMINTON I SKOLEN tilbys nærliggende barne- og ungdomsskoler i Fjell, Sund, Øygarden og Bergen 
Vest. Fortrinnsvis 4.- 9. klasse. Her vil vi bruke prosjektpengene til å skaffe nødvendig utstyr til undervisning 
og aktivitet i gymtimene. Utstyr som badmintonracketer, badmintonballer, stolper, badminton-nett, 
materiell/lærebøker. I tillegg vil noe av prosjektpengene gå til å godtgjøre prosjektleder og instruktører. 
Klubben/prosjektleder tar kontakt med barne- og ungdomsskoler i nærområdet for å avtale undervisning i 
skoletiden. Etter dette bestilles det inn utstyr til skolene, som har meldt sin interesse. Deretter stiller klubben 
med instruktører og utstyr på skolene. Det blir gitt opplæring og aktivitet til både elever og 
lærere/assistenter.

        115 000,00 45000 32000 Modellutvikling og overføringsverdi. 
Fysisk aktivitet i skulen. Tilskot skal 
nyttast til utvikling av meir fysisk aktivitet 
i skulen og må ha lav terskel og vere ope 
for alle. Tilskot skal nyttast til utstyr, ikkje 
godtgjersle av instruktør o.l. 

Sportsklubben Djerv  Aktivitetsgruppen på Møhlenpris Gjennom varierte fysiske aktiviteter og friluftsliv skal tiltaket bidra til inkludering av flerkulturelle i nærmiljøet. 
Møhlenpris skole har 198 elever og 32 språk. Barna rekrutteres på tvers av innføringsklassen og ordinære 
klasser. De samarbeider i fotball, badminton og innebandy fra SK Djerv, andre ballidretter, skøyter, dans, 
turn, teaterlek med Vestlandske teatersenter. Det nye i tiltaket er å legge flere aktiviteter til uteområder, og 
invitere barnas foresatte med på aktiviteter og turer. Bruk av norsk språk er sentralt, og hver økt innledes 
med frukt og samtale hvor nye begreper knyttet til aktiviteten brukes av fast instruktør. Foreldredeltakelse 
kan bidra til å styrke interesse for å bevege seg og gi nye inkluderingsmuligheter.

          76 200,00 30000 30000 Godt tiltak. Målgruppa er prioritert i 
tilskotsordninga.

Sportsklubben Trane  Tettere samspill og økt inkludering i regi 
av Slettebakken Skole og  

3 dager i uken er det for 5.-7. klasse-elever v/Slettebakken skole følgende gratis-tilbud i tidsrommet 14.00-
17.00. Gratis flerspråklig leksehjelp. Gratis mat.  Gratis sportsaktiviteter fra  6 idrettslag med 8 idretter. 
Lavterskel-tilbud og elevene kan prøve seg på mange forskjellige idretter. Mange fremmedspråklige vil 
tiltrekkes ved at leksehjelp kombineres med idrettsaktivitet.

        755 000,00 700000 40000 Godt tiltak. Målgruppa er prioritert i 
tilskotsordninga. Tilskotet skal nyttast til 
aktivitet.

Stiftinga Fitjar 
frivilligsentral

 Ope hus for ungdom i Fitjar Treng tilskot til Ope hus for born/unge i FItjar i aldersgruppa frå 8.klasse og oppover
for 2017  Tilbodet følgjer skuleruta, men kan ha høve til å ha 1 vekes tilbod med
fysisk aktivitet (ute) ved skuleslutt.

          95 600,00 77600 40000 Godt tiltak. Målgruppa er prioritert i 
tilskotsordninga.

 
Stord Kommune  Introduksjon til aktivitet Prosjektet vil kontakte alle lag og organisasjoner som har aktiviteter for målgruppene med invitasjon til å 

bidra. Prosjektet vil organisere og administrere mens samarbeidspartnere vil komme inn og vise deres 
aktivitet med mål om å skape interaksjon mellom deltakere, rekruttere interesserte og gi målgruppene et 
gratis aktivitetstilbud. Det er i dag variabelt hvor flinke lag er til å profilere seg for å nå ut til flere. En vil i 
dette prosjektet målrettet jobbe med å vise frem diversiteten det er av aktiviteter i kommunen. Det er av stor 
viktighet å kunne introdusere aktiviteter uten at det krever utstyr og kostnader for deltakeren.

        200 000,00 100000 50000 Tilskotet skal nyttast til arbeid mot dei 
prioriterte målgruppene i 
tilskotsordninga. Vi oppmodar til å tenke 
modellutvikling for overføring til andre 
kommunar.

Stord Kommune  Teljepunkt turvegar/stiar på Stord Me ynskjer setja opp teljepunkt for å kvantifisera kor mykje folk som går på tur. Me har tidlegare telt 
manuelt før me laga turveg, no vert dette for omstendeleg og me treng teknologisk hjelpemiddel. Ser for oss 
å plassera apparata i Fossabrekko (Sherpastien), Turvegen rundt Ådlandsvatnet, Lysløypa i Sagvåg 
(Hustrudalen - Rødkleiv) og Helsesportløypa på Rommetveit. Då har me ein i kvar bydel og ein i fjellheimen.

        219 000,00 100000 100000 Teljepunkt - sjå merknad i rådmannen si 
vurdering.



Storeteigen venelag  HardingCamp HardingCamp er:
200 år attende i tid, 1,5 time frå Bergen
Maksimal hygge, minimalt jåleri
Tradisjonelle aktivitetar i moderne innpakning
Opplevingar og sosial samling i sentrum
Mobilfri sone, digital avrusning
Kultur/historie/friluftsliv
Storeteigen bygdemuseum og friluftsarealet omkring og den veglause grenda Botnen er arena og åstad for 
HardingCamp som har friluftsliv, kunnskap

‐

 og historieformidling som berebjelkar. Borna/ungdomen får ta 
aktivt del i utfordringar i samspel med historia og naturen som verkemidlar.
HardingCamp tilbyd ein lærerik og utfordrande friluftscamp i vakre Hardanger.
På programmet står m.slakting, tevlingar, musikkhistorie, kajakk, vandring, kano, SUP osv.

          90 000,00 40000 0 Dette er ein form for leirskule med 
eigendel og retta mot skulane. Fell 
utanfor ordninga

Sund Kommune  Kvart steg tel Rydding av turløyper og installering av teljarar for å måle og forstå verdien av tilrettelegging i område for 
lågterskel aktivitetar retta mot barn og unge. Rydding av rotvelter, lyng og brake vert gjort av brukarar av 
kommunale tenester innan psykiatri / ungdomskontor / NAV, med arbeidsleiing frå kultureininga. Data frå 
teljarane vil bli delt mellom kommunen, frivillige lag og BOF. Tyssøy og Sundskogen der ein planlegg å 
montrera teljarar er statleg sikra og vert administrert av BOF. Skaganeset er eit område der kommunen 
planlegg eit større prosjekt for å gjera steinalderfunn og kvalfangsthistorie tilgjengeleg for mellom anna 
skuleklassar og barnehagar. Det er også ønskeleg med ein teljar ved Gitaren frå prosjektet "Ord i spreke 
spor".

        200 800,00 100000 100000 Teljepunkt - sjå merknad i rådmannen si 
vurdering.

Sund Turlag  For eit aktivt friluftsliv Vi har to kajakker, treng kjøpe kajakkar og sikkerhetsutstyr til kajakkpadling for gjennomføring av aktiviteter.
I 2016 hadde vi fleirkultur kajakk/kanoaktiviteter. I etterkant er vi blitt spurt om å ha aktivitet rettet mot barn 
og unge med begrensa ressurs.
Gjennom andre tilskot har vi planlagt dags- og helge-aktiviteter vår, sommar og haust, samt friluftsskole ei 
veke i aug., rettet mot barn og unge. Aktiviteten har som mål at barn og unge som er i liten aktivitet og har 
begrensa økonomiske ressurser skal bli kjent med friluftsliv og spesielt aktiviteter nærmt- og i vann for at 
barna som bor her i kystkommunene skal beherske sjølvberging. Arrangere gratis våtkortkurs til målgruppa 
slik at dei kan nytta utstyret på egenhånd/spontanturar.

        100 000,00 50000 50000 Tilskotet skal nyttast til innkjøp av utstyr. 
Våtkortkurs som vert arrangert gratis må 
behovsprøvast og vere eit tilbod til 
særlege målgrupper.

Sveio Kommune  Automatiske teljepunkt Kommunen har gjennom fleire år merka og gradert. I tillegg er vi med i Friluftsrådet Vest si satsing TellTur. 
Auka bruk av frilufstlivområda er registrert. Ei registrering av turgåarar vil gje oss eit viktig redskap m.o.t 
planlegging, marknadsføring, skjøtsel av områda og forhåpentlegvis gode argument for å auke budsjett for 
tilrettelegging for ytterlegare bruk av områda for friluftsliv og betring av folkehelsa.

        141 063,00 70532 71000 Teljepunkt - sjå merknad i rådmannen si 
vurdering.

Vaksdal/Modalen 
skyttarlag

 Innandørs skytebane i Modalen Vaksdal/Modalen Skyttarlag driv med organisert skyting i regi av DFS. Me har i dag ei utandørs skytebane 
lokalisert i Vaksdal Kommune. Me har inga eige innandørs bane og spesielt i vinterhalvåret er det vanskelig 
å drive aktivitet. Modalen kommune er ein av få kommunar i landet utan eige innandørs skytebane og 
Modalen Kommune har stilt seg særs positive til å bygge ei slik bane i kommunen. I Modalen er det 
vanskelig å drive med tradisjonell lagidrettet då det av naturlege årsaker ikkje er lett å få mange nok i same 
aldersgruppe i same kjønn til å drive med det same. Me er rett og slett for få. Men det er likevel mange 
ungdomar i mange årsklassar so ynskjer å drive med noko. Skytesporten er noko som passar for alle..

     2 980 000,00 100000 0 Dette gjeld anlegg og fell utanfor denne 
ordninga. 

Valestrand idrettslag  Utstyrsbank for barn og ungdom i 
Valestrand 

Idrettslaget ser det som ei utfordring å klare å finne aktiviteter til fleire barn og unge. Dei som ikkje 
interesserer seg for tradisjonelle ballspelidrettar har lite anna aktivitetstilbod å bruke tida si på. Ønsket er 
derfor å kjøpe inn kanoer og bordtennisbord.  Bordtennis stimulerer både koordinasjon, reaksjon og 
samspel. Å få barn og unge til å oppleva kystliv i ein kano er i tillegg til den fysiske aktiviteten også godt for 
den mentale helsa. Dei siste åra er det også flytta fleire familiar frå andre land til bygda. Målet er at 
idrettslaget, saman med bygdalag, helselag og 4H skal få til organiserte turar i kano med grilling og bading 
for å bli betre kjend med kvarandre og med nærmiljøet me bur i. Det skal vere enkelt å vere aktivt.

          59 100,00 29550 30000 Godt tiltak. Målgruppa er prioritert i 
tilskotsordninga.



Voss Utferdslag  Opptur 2017 Dette er eit arrangement i regi av Den norske turistforening. Fokus i arrangementet er sosial 
samvær,naturoppleving,og fysisk aktivitet. Med mål om at ungdom får eit nærare forhold til natur og 
friluftsliv. Dagen gir og eit særskildt tilrettelagt tilbod til funksjonshemma. Målgruppa er alle i 8.skulesteg, 
der alle kan møtast for gode opplevinga, konkurransar og samvær i fjellet. Arrangementet innkluderer alle i 
dette skulesteget i kommunen. Turen som vert arrangert går over ca 5 km, med ca 600 høgdemeter, og er 
rekna til å ta 4-5 timar. for dei som ikkje kan gå
vert det ordna med transport . det vil verte kunnskapskonkurransar innan, dyre og naturliv
allmennkunnskap og fyrstehjelp, klassevis med premiar.

          89 500,00 37500 30000 Opptur er eit kjent arrangement som 
etterkvart er vorte nasjonalt. Voss 
utferdslag har ikkje tidlegare fått tilsko til 
dette.

Voss Utferdslag Naturkjennskap avlar naturvennskap Introduksjon til friluftslivaktivitetar, naturforvaltning, basis friluftliv ferdigheter, gjere den einskilde rusta til å 
være aktiv ute på eigehand. Oppnå nærleik til naturen, naturkjennskap avlar naturvennskap.  
Vennskapsdanning og integrering . Naturforvaltning i vatna Langavatnet , Mørkvesgrøndalsvatn i 
Grøndalane , Kringlevatnet og Holmavatnet i Sendedalen. Integrering av nye landsborgarar – nordmenn, 

gjennom lokal kultur. Kurs i basic friluftsliv,
kart/kompass, utemat, kulturmat som stølslappar, molte,blåbærsyltetøy,kano og båt. Bidra til meinigsfulle 
dagar. Opplæring av ungdomar til aktive kulturformidlarar i teori og praksis – øva dei til  Vidareformidling 

gjennom eksemplarisk læring.   Opplæring i vikingleikar, tradisjonelle norske  friluftsleikar.

83400 50000 41000 Nytt og spennande tiltak med mange 
samarbeidspartar. Overføringsverdi. Brei 
forankring.

Voss Røde Kors  Integrering av barn og unge flyktningar 
gjennom deltaking i fysisk aktivitet 

Idrett og friluftsliv er ein sosial møteplass der integrering førekjem ukomplisert og naturleg. Sjølv om idrett 
vert sett på som ein positiv integreringsarena, ser ein at mange barn og unge flyktningar ikkje benyttar seg 
av tilgjengelige tilbod. Skule, helsesøster, Røde Kors og Flyktningtenesta erfarer at mange flyktningar 
opplever det som vanskelig å finne ut kva tilbod som fins, og kva ein må gjere for å få bli med. Dyre 
kontigentar er og eit hinder for mange. Røde Kors tilsette jan-17 aktivitetskoordinator som skal jobbe direkte 
med å få busette flyktningar ut i aktivitet i lokale lag. Koordinator skal fylgje opp fram til ein ser at den 
enkelte er godt integrert i gruppa,har oppretta gode kontaker og at vidare deltaking går av seg sjølv. 
Prosjektet skal få flest mogeleg born og unge ut i meiningsfull fritidsaktivitet. Ein sikrar vidareføring ved å 
auka kjennskap til,  og interesse for, arbeidet med flyktningar ute i lag og organisasjonar.

        150 000,00 30000 30000 Godt tiltak. Målgruppa er prioritert i 
tilskotsordninga.

Voss Utferdslag  Ung i friluftslivet Me vil gjerne etablere eit ferietilbud i nærmiljøet for barn og ungdom, med hovedfokus på 10–13-åringer. 

Målet er å gi deltakarane lystbetont introduksjon til friluftsliv. Aktivivitetane skal i all hovedsak være 
friluftslivrelaterte. Ferietilbodet skal arrangerast på dagtid over 3 til 5 dagar,  i hovudsak i nærmiljø, ikkje 
som leirtilbod. Tilbodet skal være open for alle og med låg deltakaravgift. Og er tenkt som inngangsport til 
sjølvstendig friluftsliv og  auka miljøperspektiv gjennom tanken om at naturkjennskap leder til 
naturvennskap. 
Tiltaket er tenkt gjennomført av og med ungdom. Der DNT ung Voss sine medlemmer vert engasjert som 
leiarar.

          25 500,00 13500 13000 Godt tiltak. Stor overføringsverdi og lav 
terskel. Målgruppa er prioritert i 
tilskotsordninga.

Åstveit 
svømmeklubb

 Vi kan - i vann Dette er et prosjekt knyttet til resultatet som "Fjørtoft utvalget" kom frem til da de undersøkte hvorfor de er 
så få med nedsatt  funksjonsevne i Norsk idrett. Utvalget mener vi bør doble antallet innen 2023. Det er 
viktig at vi jobber for å få frem flere tilbud og at flere funksjonshemmede får vite om de tilbudene som 
finnes, sier Thea Lunde Christiansen, som jobber med idrett for funksjonshemmede i Norges Idrettsforbund.
Vi i Åstveit svømmeklubb vil gjerne ta del i dette arbeidet, og vi er så smått startet.

          70 000,00 50000 10000 Tilskotet er til oppstart av tilbodet.

15494846 5669954 2200000


